
MIĘDZYZAKŁADOWA PRACOWNICZA SsAZAPOMOGOWO-POŻYCZKOWA 
w Wałbrzychu 

Sft-'ł00 W^rzych, ul. Jana MalejKi 3 

TL 74 6 4 1 ^ 3 4 Uchwała Nr I/IV/2019 
Walnego zebrania delegatów Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 

przy Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha z dnia 3 kwietnia 2019r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 1/1/2016 walnego zebrania członków Międzyzakładowej 

Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Centrum Obsługi Jednostek Miasta 
Wałbrzycha z dnia 11.01.2016 r. w sprawie uchwalenia statutu Międzyzakładowej Kasy 

Zapomogowo-Pożyczkowej 

Na podstawie § 19 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1992 r. w sprawie 
pracowniczych kas zapomogowo-pożyczkowych oraz spółdzielczych kas oszczędnościowo-
kredytowych w zakładach pracy (Dz.U. Nr 100, poz. 502 z późn. zm.) Walne Zebranie 
Delegatów Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Centrum 
Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 1/1/2016 walnego zebrania członków Międzyzakładowej 
Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Centrum Obsługi Jednostek Miasta 
Wałbrzycha z dnia 11.01.2016 roku w sprawie uchwalenia statutu Międzyzakładowej Kasy 
Zapomogowo-Pożyczkowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 : 
1) W ust. 1 skreśla się punkt la. 
2) Po ust. 1 dodaje się ust. l a w brzmieniu: 

a) "la. Emeryt lub rencista, który wystąpi zMPKZP może już ubiegać się 
o ponowne przyjęcie pod warunkiem, że jest przypisany do jednostek 
o których mowa w § 2 ust. 1 na warunkach określonych w § 2 us t . l l " 

3) Po punkcie 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 
"13. Każdy członek kasy ma możliwość uzyskania informacji o stanie swojego 
konta telefonicznie, po podaniu swojego nr PESEL" . 

2. W § 8 : 
1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
"3. Maksymalna wysokość pożyczki nie może przekraczać dwukrotności 
zgromadzonych wkładów. W szczególnie uzasadnionych przypadkach zarząd MPKZP 
na wniosek pożyczkobiorcy podpisany przez poręczycieli, może określić wysokość 
pożyczki przekraczającą dwukrotność zgromadzonych wkładów". 

3. W § 9 : 
1)W ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
"4. Fimdusz organizacyjny." 

4. W § 12a: 
1) Dodaje się § 12 a : Fundusz organizacyjny 
2) Dodaje się pkt 1 w brzmieniu: 
" 1 . Fundusz organizacyjny powstaje z 1% odpisu z funduszu rezerwowego 

realizowany na koniec roku obrotowego oraz dobrowolnej wpłaty członków." 



3). Dodaje się pkt 2 w brzmieniu: 
"2.Fundusz jest przeznaczony na organizowanie zebrań sprawozdawczych, 
sprawozdawczo - wyborczych oraz posiedzeń MPKZP lub inne koszty związane 
z funkcjonowaniem kasy". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi i Komisji Rewizyjnej MPKZP. 

§ 3 

Uchyla się uchwałę Nr WI/2017 Wałnego zebrania członków Międzyzakładowej Kasy 
Zapomogowo-Pożyczkowej przy Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha z dnia 7 
czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 1/1/2016 walnego zebrania 
członków Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Centrum Obsługi 
Jednostek Miasta Wałbrzycha. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała została podjęta zgodnie z treścią. 

Przewodniczący zebrania: Protokolant: 


